Podnosnik hydrauliczny 2T -
Compac 2T-C
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Compac 2T-C to podnosnik hydrauliczny o udzwigu 2 ton z bardzo niskg bazg podnoszenia wynoszaca 80mm.

Urzadzenie posiada 3-letnig gwarancje.

Opis

Compac 2T-C to podnosnik hydrauliczny o udzwigu 2 ton z bardzio niskg bazg podnoszenia wynoszgcg 80mm.
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Kluczowe informacje o urzadzeniu:

® udzwig 2 tony i mozliwos¢ unoszenia na wysokosc 0,5 metra
® posiada pedat umozliwiajgcy szybkie podniesienie ramienia pod pojazdem

Podnosnik zostat wyprodukowany w Europie przez dunskiego producenta firme Compac.

Urzadzenie posiada 3-letnig gwarancje.

Dodatkowe informacje

Indeks CO2T-C
EAN 5713884112510
Udzwig

Wysokos¢ minimalna

Wysokos$¢ unoszenia
Dane techniczne Szerokos¢ catkowita

Diugosc¢ catkowita

Waga

Gwarancja Gwarancja: 36 miesiecy
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2000 kg
80 mm

500 mm
380 mm
730 mm

37 kg
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